



Indbydelse til

Hubertusjagt

Søndag den 4. november 2018, kl. 10:30

hos Aalborg Rideselskab, Lille Dallvej 14, 9230 Svenstrup
– indkørsel ad grusvej ved Dallvej 77 overfor Dall Kirke
Seneste mødetid er kl. 10:00 på ovenstående adresse.

Med den gode rideoplevelse og hyggen som første prioritet indbyder Aalborg Rideselskab hermed til hubertusjagt i det skønne Poulstrup Sø område ved Aalborg den første søndag i november. Med denne indbydelse vil vi gerne følge de ti forrige års store succes op. Det skal først og fremmest være en hyggelig, naturskøn og ikke for svær rideoplevelse, hvor alle har en god dag.

Vi gentager succesen fra sidste år, så der bliver 2 felter, begge i kuperet terræn:

Det ene felt er en **begynderjagt med cirka 30 lave spring** – typisk 60-70cm høje med et enkelt eller to på 80cm. Man kan ride uden om de fleste spring, men rytterne skal kunne styre deres hest i et felt. Jagten er velegnet for rutinerede terræn- og springryttere, der gerne vil prøve en festlig jagt.

Det andet felt fokuserer på naturoplevelsen. **Ruten er uden spring og er forskellig fra springruten.** Man skal have styr på sin hest i et felt og kunne galopere i et kuperet terræn. Feltet mødes med det springende felt i pausen.

Der forventes at være et samlet opløb for dem som vil, med deltagere fra begge felter. Aalborg Rideselskab har indkøbt en gave til den første over målstregen, som ikke er medlem af Rideselskabet.

Vi forventer, at alle deltagere er iført hvide bukser og røde jakker/trøjer samt har hvidt saddeunderlag. Det skal jo gerne være flot og festligt. For begge felter gælder det at man skal være fyldt 15 år for at deltage og at det foregår på eget ansvar. Begge ture vil vare cirka 2½ time inklusiv pause. Hingste kan ikke deltage.

For deltagelse i begge felter gælder princippet først til mølle. Det koster kun 140 kr. at deltage. For dette beløb får man ud over en skøn rideoplevelse en lille skarp eller juice at starte jagten på, en sodavand eller øl i pausen samt en lækker frokost med sodavand, øl, kaffe og kage. Ledsagere til ryttere kan for det samme beløb få alle goderne.

Man tilmelder sig til på ars@aalborgrideselskab.dk senest tirsdag den 23. oktober 2018. Straks efter tilmeldingen skal deltagergebyret indbetales på klubbens konto: 9570-12641966.